ICF Wildwater Canoeing World Cup
8. Cesky pohar v klasickém sjezdu
zavod €. 118

K1z VYSLEDKOVA LISTINA 26.08.23
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas ¢ép o¢ om
1 2/U23 14 24024 NOVOSADOVA Kristina 2004 1 C.Kruml. 11:35,47 75 84
2 9/U23 22 30043 VANKOVA Klara 2001 MT VS Tabor 11:46,42 68 72
3 6/ U23 18 103009 DZIADKOVA Zuzana 2002 MT KK Brno 11:55,57 62 72
4. 5/U23 17 24034 PALOUDOVA Karolina 2000 1 C.Kruml. 11:59,02 57 60
5. 10/U23 23 103024 NEMCOVA Marie 2000 MT KK Brno 12:04,42 53 60
6 DS 10 64055 ZEDNICKOVA Michaela Anna 2005 1 Vys.Myto 12:05,95 49 48
7 DS 8 108041 STRECHOVA Ela 2005 1 VSDK 12:15,87 46 48
8 9 24030 PLACHTOVA Alexandra 1998 1 C.Kruml. 12:28,16 43 36
9 3/DS 15 119207 HANSGUTOVA Monika 2005 1 Olomouc 12:30,61 40 36
10. u23 4 119215 RETKOVA Marie 2003 2 Olomouc 13:04,99 37 24
11. DS 3 24098 SAFARIKOVA Alena 2006 2 C.Kruml. 13:28,99 35 24
12, DM 6 103010 BERGMANNOVA Sandra 2008 2 KKBrno 13:29,08 33 12
13. DS 2 128015 RUTAROVA Katefina 2005 1 VS Desha 14:03,45 31 6
14. u23 7 39029 SAMPALIKOVA Klara 2004 1 Boh.Pha 14:56,64 29 12
15. 5 24093 KUCEROVA Veronika 1999 2 C.Kruml. 21:25,73 27 6
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ICF Wildwater Canoeing World Cup
8. Cesky pohar v klasickém sjezdu

zavod ¢. 118
Cim VYSLEDKOVA LISTINA 26.08.23
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas cp ot om
1. 68 57071 ROLENC Ondfrej 1991 MT Pardub. 11:39,45 75 132
2. 43 AO2  KLATT ETIENNE FRA 11:44,65
3. 64 52028 SLANINA Viadimir 1994 1 L.Zatec 11:54,68 68 120
4, 1/ U23 63 60047 BEIER Matou$ 2004 1 Trutnov 11:57,50 62 108
5. 2/U23 54 24006 ONDRICH Adam 2004 1 C.Kruml. 12:01,63 57 96
6. 67 64021 SUCHANEK Daniel 1993 1 Vys.Myto 12:03,33 53 84
7. 3/U23 66 106095 SALAJ Frantisek 2004 1 Litovel 12:13,53 49 54
8. 4/ U23 51 185007 RASNER Karel 2004 1 Postfelm 12:16,21 46 42
9. 55 24043 NOVAK Martin 1991 1 C.Kruml. 12:19,79 43 72
10.  5/U23 41 57054 VESELY Ondfej 2004 1 Pardub. 12:25,46 40 60
11. 1UDS 38 57157 BEIER Alva 2005 1 Pardub. 12:28,27 37 48
12. 44 112030 RUBINT Martin 1990 2 KroméFiz 12:28,41 35 30
13. 1/DM 53 64040 KVAPIL Ondfej 2007 1 Vys.Myto 12:35,93 33 36
14.  6/U23 52 106088 SMAKAL Petr 2003 1 Litovel 12:42,67 31 18
15. 2/DM 62 106111 TRNKA Tobias 2007 2 Litovel 12:44,86 29 12
16. 47 1018  JELINEK Simon 1994 2 Boh.Pha 12:46,78 27 24
7. UV 45 57011 PISCHEK Jan 1977 2 Pardub. 12:54,32 25 18
18. 2/DS 49 106084 CAMEK David 2006 2 Litovel 13:06,35 23 6
19. 3/DS 40 57075 STASTNY Matgj 2005 2 Pardub. 13:13,12 21 12
20. 42 A01  PISCHEK JAN GABIN FRA 13:20,72
2. 1UVM 48 64033 SILAR Jakub 1987 2 Vys.Myto 13:46,27 19 6
DM 50 39039 HANZEL Jachym 2008 2 LokoPlz DNS
DM 46 59052 ZUNA Vilém 2007 2 Semily DNS
DM 39 57099 RUFFER Jakub 2007 2 Pardub. DNS
\% 37 57047 STASTNY Jan 1970 1 Pardub. DNS
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ICF Wildwater Canoeing World Cup
8. Cesky pohar v klasickém sjezdu

jméno

NOVAK Filip
SATKE Adam
SINDELAR Jan
MiKA Hynek
VEJNAR Samuel

MATEJICEK Vojtéch
PROCHAZKA Vojtéch

STYBNAR Vojtéch
IVANEK Roman
ZAPLETAL Mikula$
OLSAK Matyas
BROWN FREDDIE
MAREK Ale$
CHRISTIE JAMIE
FRANZ Jakub
BERGMANN Ondfej
URBAN Jaroslav
SYROVY Filip
TARABA Matyas
KRATOCHVIL Petr
SRAMEK David
BROKES Marek
PALOUDA Mikola$
MRAKA Jan
SINDELAR Pavel
SEKANINA Matgj
VIRAGH Tomas
MARTIN Jakub
NEMEC Radek
KREJZA Filip
VRANEK Jan
SOTEK Adam
SEDLAK Véclav
RUTAR Martin
PELIKAN Vaclav
KLEUT ILJA

BEK Matyas
NACHTIGAL Jifi
KOT Michal
SLADEK Michal
HRABEC Bohumil
PLUTA Adam
RENDON Marco
STOCHL Vojtéch
BROKES Milo$
SAFARIK Pavel
NOVOTNY Stépan
SLAVIK Daniel
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Boh.Pha
KK Brno
Loko Plz
Boh.Pha
C.Kruml.
Boh.Pha
Olomouc
Olomouc
SKVeseli
Boh.Pha
€.Kruml.
GBR
Trutnov
GBR
Loko Plz
KK Brno
Olomouc
Vys.Myto
KK Brand
Olomouc
Pardub.
Boh.Pha
C.Kruml.
Olomouc
Loko Plz
VS Desna
Trebech.
Boh.Pha
Pardub.
Vys.Myto
Blovice
Olomouc
Vys.Myto
VS Desna
Boh.Pha
SRB
Tynisté
Chomutov
Boh.Pha
Loko Plz
Kroméfiz
Boh.Pha
Boh.Pha
Boh.Pha
Zabreh
C.Kruml.
Semily
Semily

cas
10:36,94
10:39,22
10:42,32
10:45,42
11:03,35
11:03,97
11:06,29
11:10,16
11:13,47
11:24,66
11:27,74
11:31,50
11:37,57
11:38,06
11:42,65
11:45,70
11:49,82
11:53,45
11:54,99
11:56,02
11:57,87
12:01,36
12:01,47
12:01,74
12:03,01
12:05,80
12:05,91
12:08,48
12:10,80
12:16,26
12:16,41
12:17,83
12:18,50
12:19,68
12:29,83
12:35,96
12:38,18
12:43,87
12:46,40
12:54,47
12:55,27
13:02,69
13:33,18
13:33,98
DNS
DNS
DNS
DNS

zavod €. 118

26.08.23

ép o¢ om
75 217
68 108
62 205
57 193
53 181
49 169
46 96
43 84
40 72
37 157
35 145
33 133
31 121
29 60
27 48
25 115
23 109
21 36
19 103
17 97
15 91
14 30
13 85
12 24
11 79
10 73
9 67
8 61
7 55
6 18
5 49
4 12
3 43
2 37
1 31
25
19
6
13
7
1
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ICF Wildwater Canoeing World Cup
8. Cesky pohar v klasickém sjezdu

zavod ¢. 118
K1M VYSLEDKOVA LISTINA 26.08.23
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas ép o¢ om
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ICF Wildwater Canoeing World Cup
8. Cesky pohar v klasickém sjezdu

zavod ¢. 118
Ci1z VYSLEDKOVA LISTINA 26.08.23
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas ép o¢ om
1. 1/U23 173 103009 DZIADKOVA Zuzana 2002 MT KK Brno 13:10,64 75 36
2. 2/ U23 175 103024 NEMCOVA Marie 2000 MT KK Brno 13:15,60 68 24
3. 3/U23 177 119181 STRILKOVA Jana 2004 MT Olomouc 13:23,59 62 12
4. 176 24030 PLACHTOVA Alexandra 1998 1 C.Kruml. 13:27,93 57 24
5. 4/ U23 172 57008 BUNDOVA Simona 2004 1 Pardub. 13:47,18 53 12

171 24017 PALOUDOVA Anezka 1999 C.Kruml. DNF
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ICF Wildwater Canoeing World Cup
8. Cesky pohar v klasickém sjezdu
zavod €. 118

c2Mm VYSLEDKOVA LISTINA 26.08.23
pofr. vk sté rgc jméno nar. vt oddil cas ¢ép o¢ om
. o S Sy om B M wass -
2. 191 gjg}é :g'\-,ii':n";:’t?;“ ggi MT &E.Kruml. 11:35,80 68 120
3. 1/U23 193 giggg 82'?&%“5’;:111" 588‘51 1 EKruml. 11:36,89 62 108
4. 2/u23 195 108095 SALAJ Frantisek 2004 1 Litovel 11:44,19 57 24
5,  1/DS 192 g;ggg g%ﬁ#‘&y&z‘t‘ﬁ gggg 1 Pardub. 12:22,10 53 96
o v [ A B g 0w
7. 2V 189 hlég %"?is"'TiEE,‘\’n';'cﬁ;’lma" ggg 1 Boh.Pha 12:28,47 a4 72
8  1/DM 185 01050 gggffé %‘Z‘.‘i‘v 20072 vysmyto 12:33,32 43 60
0w [ el IR - — o0
10. 3/U23 194 g;ggi \"Egg&%::% gggi MT Pardub. 12:45,87 37 36
11. 184 gigég gﬁi‘g?ﬁiﬂf igg? 1 Vys.Myto 12:46,69 35 24
12. 187 1028 ﬂi‘égg’é\fﬂ;’; ona 1994 1 BohPha 12:58,87 33 12
186 106009 HORINEK Jaroslav 1963 , Litovel DNF
64040 KVAPIL Ondfej 2007 Vys.Myto
182 25055 SLANINA Viadimir logo 2 LZatec DNS
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ICF Wildwater Canoeing World Cup
8. Cesky pohar v klasickém sjezdu
zavod €. 118

c2z VYSLEDKOVA LISTINA 26.08.23

por. vk sté rgc jméno nar. vt oddil Cas
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